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Det er et gode at flere medlemmer ønsker å gjøre en innsats for
Psykologforeningen. Vi stiller oss til Landsmøtets disposisjon og ser frem til å
diskutere de store oppgavene foreningen står overfor.
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Vi ser at sittende visepresident, Hanne Indregard Lind, stiller til presidentvervet, og at Ole André

Solbakken stiller til vervet som visepresident med ansvar for fag- og profesjonspolitikk. Samt at Helén

Ingrid Andreassen stiller som visepresident med ansvar for lønns- og arbeidslivspolitikk. Det blir

spennende å høre deres målsettinger og ønsker for endring i foreningens eksisterende politikk.

Like sterk motivasjon

Som sittende president og visepresident er det gledelig å se at det er +ere som vil bidra. Vi ønsker

begge å fortsatt stille oss til disposisjon for Landsmøtet i våre respektive verv til høsten, og ser frem til

å møte våre motkandidater til debatt og konstruktiv meningsbrytning. Både i dialog med valgkomite

og lokalavdelingene, men aller viktigst: i dialog med medlemmene. Både på medlemsmøter og i

Psykologtidsskri�ets spalter. Å videreutvikle et levende medlemsdemokrati og sikre profesjonens

relevans var kjernedrivkre�er for oss begge da vi stilte til våre verv, og motivasjonen for det er ennå

like sterk.
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Foreningen står i store utfordringer som må løses. I form av Helsedirektoratets utredningsprosess

av o.entlig spesialistgodkjenning, /nansiering av profesjonsutdannelsen, egnethetstest for

utenlandsutdannede, videreutvikling av spesialisthelsetjenesten og forankring av rollen som

kommunepsykolog. Og mye, mye mer.

Vi gleder oss til debatten

Psykologforeningens arbeid er viktigere enn noensinne, og vi /nner de beste løsningene gjennom

bred deltagelse og ærlig meningsbrytning. Vi gleder oss til å følge opp med +ere innlegg som beskriver

våre respektive kandidaturer og våre planer for å utvikle foreningen fremover, som fagforening, faglig

forening og samfunnsaktør.
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